Преимущества продукта
_ Яркое акцентное освещение
_ Дихроичный отражатель снижает нагрев в световом пучке до 66 %
_ Сертифицирована для использования в открытых светильниках (согласно IEC 60598-1)
_ УФ-фильтр
_ Не содержит ртути
Характеристики продукта
_ Средний срок службы: 2 000 ч

DECOSTAR 35 20 W 12 V 10° GU4 2000 h 2000 h 50000 0,75 GU4 0,0 mg Да Любой
DECOSTAR 35 20 W 12 V 36° GU4 2000 h 2000 h 50000 0,75 GU4 0,0 mg Да Любой
DECOSTAR 35 35 W 12 V 10° GU4 2000 h 2000 h 50000 0,75 GU4 0,0 mg Да Любой
DECOSTAR 35 35 W 12 V 36° GU4 2000 h 2000 h 50000 0,75 GU4 0,0 mg Да Любой
Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
DECOSTAR 35 10 W 12 V 36° GU4 Да B 11 кВт⋅ч/1000 ч HRGS//UB-10-12-GU4-35/36
Данные о продуктовой линейке
__
«5» Апрель 2016, 18:31:39 © 2016, OSRAM GmbH. All rights reserved.
DECOSTAR 35 Страница 2 из 5
Сертификаты и Стандарты Классификация
Описание продукта С
регулировко
й яркости
Класс
энергопот
ребления
Энергопотребл
ение
Международная система кодирования
ламп
DECOSTAR 35 20 W 12 V 10° GU4 Да B 22 кВт⋅ч/1000 ч HRGS//UB-20-12-GU4-35/10
DECOSTAR 35 20 W 12 V 36° GU4 Да B 22 кВт⋅ч/1000 ч HRGS//UB-20-12-GU4-35/36
DECOSTAR 35 35 W 12 V 10° GU4 Да B 38 кВт⋅ч/1000 ч HRGS//UB-35-12-GU4-35/10
DECOSTAR 35 35 W 12 V 36° GU4 Да B 38 кВт⋅ч/1000 ч HRGS//UB-35-12-GU4-35/36
DECOSTAR 35 10 W 12 V 36° GU4,
DECOSTAR 35 20 W 12 V 10° GU4,
DECOSTAR 35 20 W 12 V 36° GU4,
DECOSTAR 35 35 W 12 V 10° GU4,